АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2016                                                                                              № 38-па
Об отмене постановления администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.04.2008 года № 05 «О назначении ответственного лица и возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий  на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Основами законодательства Российской Федерации о нотариате, Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.04.2008 года № 05 «О  назначении ответственного лица и возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий  на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2016 года.
4. Информацию о принятом постановлении довести до Главного Управления Минюста Российской Федерации по Новосибирской области и Нотариальной палаты Новосибирской области.

Глава Сарапульского сельсовета

Мошковского района
Новосибирской  области                                                          В.А.Ишутин